

Inlocuirea timplariei la BP "Fulger"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 337849 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	223.20	19.48 19.48	4347.85 4347.85
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	223.20	843.29 33.86	188222.86 7556.97
3	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	130.00	95.91 18.55	12467.91 2411.76
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre	m	130.00	104.62 16.70	13600.70 2170.58
5	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri plane de ferestre si usi (exterioare)	m2	60.00	104.83 45.96	6289.93 2757.75
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (exterioare)	m2	60.00	38.13 25.51	2287.74 1530.54
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi (interioare)	m2	100.40	90.98 45.96	9134.45 4614.64
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2	100.40	31.42 25.51	3154.21 2561.10
9	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele glafurilor	m2	100.40	20.08 13.91	2015.68 1396.97
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	100.40	3.37 1.39	337.99 139.70

1	2	3	4	5	6	7
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (interioare)	m2	100.40	38.13 25.51	3828.15 2561.10
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +		245687.47	
Contributii sociale si medicale			22.50 %		7211.02	
Total:			100.00 +		252898.49	
Transport materiale			3.00 %		6407.02	
Cheltueli directe:			100.00 +		259305.51	
Cheltueli de regie constructii			7.50 %		19447.91	
Total:			100.00 +		278753.43	
Beneficiu de deviz			1.00 %		2787.53	
Total:			100.00 +		281541	
TVA			20.00 %		56308	

Total deviz:

337849

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

Ofertant "Maxtomlux" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

BP "Fulger"

(semnatura)

Inlocuirea timplariei la BP "Fulger"

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1 lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 337849 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Monopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	147.312	46.38	6832.331
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	158.956	46.38	7372.398
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	46.872	46.38	2173.923
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56.504	46.38	2620.655
5.	7422010060100	Timplar	h-om	124.872	46.38	5791.563
6.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	65.26	46.38	3026.759
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	91.232	46.38	4231.34
		Total:				32048.97

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100126202818	Apa	m3	1.897	0.00	0.00
2.	2653102100835	Amestec uscat pe baza de ciment pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	856.80	3.27	2801.736
3.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	1433.712	2.30	3297.538
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	15.06	12.50	188.25
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.321	0.00	0.00
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8.02	2.00	16.04
7.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	105.912	5.60	593.107
8.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	49.497	12.50	618.715
9.	2430226101600	Chit siliconic	kg	36.828	45.00	1657.26
10.	4011106202741	Energie electrica	kw	178.56	0.00	0.00
11.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	223.20	773.36	172613.952
12.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	130.00	75.36	9796.15
13.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	132.60	84.20	11164.92
14.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	48.12	28.60	1376.232
15.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5.02	2.00	10.04
16.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	169.48	2.00	338.96
17.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	9.624	2.00	19.248
18.	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	56.14	9.00	505.26
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	104.904	55.00	5769.72
20.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1943.20	0.50	971.60
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	64.16	28.50	1828.56
		Total:				213567.288

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	4.748	15.00	71.217
		Total:				71.217

Total capitole lucrari de constructie	100.00 +	245687.47
Contributii sociale si medicale	22.50 %	7211.02
Total:	100.00 +	252898.49
Transport materiale	3.00 %	6407.02
Cheltueli directe:	100.00 +	259305.51
Cheltueli de regie constructii	7.50 %	19447.91
Total:	100.00 +	278753.43
Beneficiu de deviz	1.00 %	2787.53

Total:	100.00 +	281541
TVA	20.00 %	56308

Total deviz:**337849****Antreprenor:****"Maxtomlux" SRL****Beneficiar:****BP "Fulger"**

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
ObiectBP "Fulger"
Inlocuirea timplariei la BP "Fulger"**Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1****lucrari de reparatie****(formular desfasurat)**

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2			19.48
						19.48
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2100	46.38	9.74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	46.38	9.74
2	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			843.29
						33.86
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0.6600	46.38	30.611
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0700	46.38	3.247
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1.0000	773.36	773.36
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.50	2.00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.4700	55.00	25.85
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0.1650	45.00	7.425
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.4000	2.00	0.80
	4011106202741	Energie electrica	kw	0.8000	0.00	0.00
3	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			95.91
						18.55
	7422010060100	Timplar	h-om	0.3200	46.38	14.842
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	46.38	3.71
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1.0000	75.36	75.355
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.50	2.00
4	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre	m			104.62
						16.70
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2800	46.38	12.986
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0800	46.38	3.71
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1.0000	84.20	85.884
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4.0000	0.50	2.04
5	CF61A	Driscuire continua a suprafetelor (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ciment: glafuri plane de ferestre si usi (exterioare)	m2			104.83
						45.96
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.9910	46.38	45.963
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0.3000	28.60	8.58
	2653102100835	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	14.2800	3.27	46.696

1	2	3	4	5	6	7
		pentru tencuiala, cu grosime 1 cm				
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0.3500	9.00	3.15
	4100126202818	Apa	m3	0.0112	0.00	0.00
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0.0296	15.00	0.444
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (exterioare)	m2			38.13 25.51
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	46.38	25.509
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	28.50	11.40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.00	0.12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	2.00	1.00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.00	0.10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi (interioare)	m2			90.98 45.96
	9310060019930	Muncitor	h-om	0.9910	46.38	45.963
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0.3000	28.60	8.58
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm	kg	14.2800	2.30	32.844
	2812106306002	Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm	m	0.3500	9.00	3.15
	4100126202818	Apa	m3	0.0112	0.00	0.00
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0.0296	15.00	0.444
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele glafurilor	m2			31.42 25.51
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	46.38	20.871
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	46.38	4.638
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	5.60	5.907
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
9	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele glafurilor	m2			20.08 13.91
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.2000	46.38	9.276
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	46.38	4.638
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0.4930	12.50	6.162
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			3.37 1.39
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	46.38	1.391
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	12.50	1.875
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	2.00	0.10
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (interioare)	m2			38.13 25.51

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	46.38	25.509
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	28.50	11.40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	2.00	0.12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	2.00	1.00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.00	0.10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00

Antreprenor "Maxtomlux" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar BP "Fulger"
(functia, semnatura)